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Cryomaster® Schrankgestell flir 8 Kryoboxen
148x148x128 mm, 4 tief, 2 hoch
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Cryomaster Schrankgestell, passend flr 8 Kryoboxen 148 x 148 x 128mm.

Facheranordnung: 4 tief, 2 hoch

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Héhe

Tiefe

Anzahl Facher in der Hohe

Anzahl Fécher in der Tiefe

geeignet fur Kihlung in
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4-6256
Cryomaster
4058072157821
Raumtemperatur
silber

Edelstahl

148 mm

128 mm

613 mMm

4

Ultratiefktihlschrank/ Deep Freezer|Gefrierschrank/ -
truhel|KUhlschrank

28.04.24
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